
Legenda nebo také „tabulka obsahu“ 
umožňuje vypínat / zapínat skupiny 

vrstev i jednotlivé vrstvy v mapě 
pomocí „checkboxů“ a nastavovat 

jejich průsvitnost pomocí posuvníku 
pod názvem vrstvy.

Panel Výsledků zobrazuje při načtení aplikace v záložce 
„Ke stažení“ informace záplavovém území, které si 

uživatel vybral. Z té je možné stáhnout jednotlivé datové 
soubory, které byly k jeho vyhlášení předané. V mapě lze 

dotazovat i údaje o jednotlivých plochách záplavových 
území, parcelách i vlastnostech reliéfu – stačí kliknout 
do mapy a výsledky se objeví v záložkách nazvaných 

podle vrstev, ke kterým se výsledek vztahují.

Ikonky umožní posun mapy nebo 
její přezoomování nad vybrané 

záplavové území (popř. libovolný 
jiný vybraný objekt). 

Ouška se šipkami u panelu Výsledků a Legendy 
umožňují panely skrýt a zvětší oblast Mapy.



V tomto modu se měří 
vzdálenosti. Naměřené délky 
se zobrazují v tabulce. Každý 
naměřený úsek lze vypustit a 

kompletní naměřenou čáru lze 
uložit ve formátu CSV, GPX

nebo GeoJSON.

Tlačítko Měření vyvolá 
nástroj pro měření. 

Naměřené vzdálenosti se zobrazují v mapě 

Tlačítko se symbolem 
zeměkoule načte mapu 
do počátečního zoomu.

Tlačítka se symboly 
plus / mínus umožňují 
měnit měřítko mapy.

Nástroj „Změnit mapu“ umožňuje zvolit typ a 
sytost podkladové mapy nebo jejich kombinace. 

Katastrální mapa je dotupná až od M 1:5 000



Tlačítko TISK vyvolá 
nástroj pro nastavení 

parametrů tisku. 

Tisknout lze do formátu PDF nebo JPG

Do výstupu je možné doplnit komentář

Tisknout lze buď s Legendou nebo bez legendy.

Lze nastavit jak formát 
výstupu, tak jeho měřítko. 
Oranžový obdélník v mapě 

zobrazuje přesný rozsah 
tištěného výstupu.

Defaultní název mapového výstupu je shodný s 
názvem mapy, uživatel ho může libovolně změnit.


